C1015J5003AHF Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Anaren C1015J5003AHF Dodávateľ Anaren Distribútor Anaren
Anaren C1015J5003AHF
Anaren
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU C1015J5003AHF
VÝROBCA Anaren
POPIS RF DIR COUPLER 1GHZ-1.5GHZ 0805
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 252469 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ 0805
SÉRIA Xinger®
NÁVRATNÁ STRATA 20dB
VÝKON - MAX 4W
OBAL Tape & Reel (TR)
BALÍK / PUZDRO 0805 (2012 Metric)
OSTATNÉ MENÁ 1173-1130-2
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
IZOLÁCIA 25dB
STRATA VLOŽENIA 0.5dB
FREKVENCIA 1GHz ~ 1.5GHz
DETAILNÝ POPIS RF Directional Coupler General Purpose 1GHz ~ 1.5GHz 3dB 4W 0805 (2012 Metric)
FAKTOR SPOJENIA 3dB
TYP SPOJKY Standard
APLIKÁCIA General Purpose
C1015J5003AHF
Číslo dielu: C1015J5003AHF
Výrobca / Značka: Anaren
Popis produktu RF DIR COUPLER 1GHZ-1.5GHZ 0805
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 252469 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C1015J5003AHF.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie C1015J5003AHF
C1015J5003AHF.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
C1012-FULL-35U-18X24
výrobcovia:  3M
popis:  EMBEDDED CAPACITANCE MATERIAL
Skladom:  708 pcs
RFQ
C1018KJL
výrobcovia:  AMP Connectors / TE Connectivity
popis:  RES 18.0K OHM 10W 5% AXIAL
Skladom:  55437 pcs
RFQ
C1012-FULL-35U-12X18
výrobcovia:  3M
popis:  EMBEDDED CAPACITANCE MATERIAL
Skladom:  1295 pcs
RFQ
C10150RJL
výrobcovia:  AMP Connectors / TE Connectivity
popis:  RES 150 OHM 10W 5% AXIAL
Skladom:  52237 pcs
RFQ
C10136
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  PULSE XFMR 2:1 100UH
Skladom:  116597 pcs
RFQ
C101K5JL
výrobcovia:  AMP Connectors / TE Connectivity
popis:  RES 1.5K OHM 10W 5% AXIAL
Skladom:  64525 pcs
RFQ
C10120
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  PULSE XFMR 2:1 1.5MH
Skladom:  122577 pcs
RFQ
C1015RJL
výrobcovia:  AMP Connectors / TE Connectivity
popis:  RES 15 OHM 10W 5% AXIAL
Skladom:  35087 pcs
RFQ
C10175
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH CHASSIS PB F SERIES
Skladom:  41884 pcs
RFQ
C101K0JL
výrobcovia:  AMP Connectors / TE Connectivity
popis:  RES 1K OHM 10W 5% AXIAL
Skladom:  40790 pcs
RFQ
C1015KJL
výrobcovia:  AMP Connectors / TE Connectivity
popis:  RES 15K OHM 10W 5% AXIAL
Skladom:  33737 pcs
RFQ
C1012.5
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH CHASSIS PB F SERIES
Skladom:  42546 pcs
RFQ